PARCELADA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME QUANTIDADE, 
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS. 

1.1.1– O valor total estimado previsto para aquisição dos produtos e/ou prestação dos 
serviços é de aproximadamente R$ 748.160,67 (setecentos e quarenta e oito mil cento e 
sessenta reais e sessenta e sete centavos), obtidos através de pesquisas previas de 
orçamento, conforme permissível pela Lei 8.666/93. 

1.2- A Secretaria Municipal interessada se reserva no direito de inspecionar os produtos 
cotados, procedendo ás diligências para aferir sua qualidade e execução, assim como a